
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.99.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2021 r 
poz. 305 z późn. zm.) -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr KW.0050.5.2022 Wójta Gminy Darłowo z dnia 04 stycznia 2022 r. 

otrzymuje brzmienie  jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr KW.0050.5.2022 Wójta Gminy Darłowo z dnia 04 stycznia 2022 r. 

otrzymuje brzmienie  jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie  Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: EC517E49-BA37-4EB2-BA06-7D975CD6E6D2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

010 999 521,33

999 521,33

2010 999 521,33

999 521,33

750 63 291,28

63 291,28

2010 63 291,28

63 291,28

751 1 621,00

1 621,00

2010 1 621,00

1 621,00

754 1 314 030,62

1 314 030,62

0970 0,00

0,00

2100 1 314 030,62

1 314 030,62

758 0,00

0,00

2700 0,00

0,00

801 47 460,00

47 460,00

2010 47 460,00

47 460,00

851 1 580,00

1 580,00

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDZETU GMINY DARŁOWO ZWIAZANYCH Z REALIZACJĄZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia KW.0050.99.2022

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 20 października 2022 r

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

GMINA

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA

Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

GMINA

Oświata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Id: EC517E49-BA37-4EB2-BA06-7D975CD6E6D2. Podpisany Strona 1



2010 1 000,00

1 000,00

2180 580,00

580,00

852 878 615,15

144,40

2010 144,40

144,40

4 872,00

2010 4 872,00

4 872,00

6 000,00

2010 6 000,00

6 000,00

867 598,75

0970 0,00

0,00

2010 831 315,75

831 315,75

2100 36 283,00

36 283,00

853 134 640,00

134 640,00

0970 0,00

0,00

2100 134 640,00

134 640,00

854 25 898,00

25 898,00

0970 0,00

0,00

2100 25 898,00

25 898,00

855 6 560 614,71

3 102 491,00

2060 3 102 491,00

3 102 491,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

GMINA

Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

85295 Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

GMINA

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

GMINA

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA

Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

85501 Świadczenie wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

GMINA

Wpływy z różnych dochodów

GMINA

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA

Rodzina

Id: EC517E49-BA37-4EB2-BA06-7D975CD6E6D2. Podpisany Strona 2



3 310 123,71

2010 3 310 123,71

3 310 123,71

500,00

2010 500,00

500,00

50 000,00

2010 50 000,00

50 000,00

97 500,00

0970 0,00

0,00

2100 97 500,00

97 500,00

10 027 272,09

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

85503 Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

GMINA

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA

Razem:

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

85595 Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Id: EC517E49-BA37-4EB2-BA06-7D975CD6E6D2. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Wartość

010 999 521,33

999 521,33

4010 5 250,00

4110 899,78

4120 55,13

4210 7 735,98

4300 5 357,56

4360 300,00

4430 979 922,88

700 51 215,00

51 215,00

4210 25 295,00

4260 24 920,00

4300 1 000,00

750 63 291,28

63 291,28

4010 52 907,47

4110 9 087,84

4120 1 295,97

751 1 621,00

1 621,00

4110 234,00

4120 34,00

4170 1 353,00

754 1 262 815,62

1 262 815,62

3110 0,00

3280 1 246 240,00

4010 0,00

4110 0,00

4120 0,00

4210 0,00

4300 0,00

4370 8 578,50

4740 7 287,60

4850 709,52

801 47 460,00

0,00

2540 0,00

3020 0,00

4010 0,00

4110 0,00

4120 0,00

4210 0,00

4240 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Różne opłaty i składki

Gospodarka mieszkaniowa

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDZETU GMINY DARŁOWO ZWIAZANYCH Z REALIZACJĄZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia KW.0050.99.2022

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 20 października 2022 r

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Id: EC517E49-BA37-4EB2-BA06-7D975CD6E6D2. Podpisany Strona 1



4260 0,00

4300 0,00

4710 0,00

4790 0,00

0,00

2540 0,00

4110 0,00

4120 0,00

4210 0,00

4710 0,00

4790 0,00

0,00

4300 0,00

47 460,00

2820 15 842,82

4210 361,82

4240 31 255,36

851 1 580,00

1 580,00

4010 837,92

4110 141,89

4120 20,19

4300 580,00

852 878 615,15

144,40

3110 144,40

4 872,00

3030 4 872,00

6 000,00

3110 6 000,00

867 598,75

3110 814 689,52

3290 36 283,00

4010 13 542,57

4110 2 719,27

4120 364,39

4210 0,00

4360 0,00

4700 0,00

853 134 640,00

134 640,00

3110 0,00

3290 132 300,00

4010 0,00

4110 0,00

4120 0,00

4740 2 340,00

854 25 898,00

25 898,00

3240 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80113 Dowożenie uczniów do szkół

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Id: EC517E49-BA37-4EB2-BA06-7D975CD6E6D2. Podpisany Strona 2



4860 25 898,00

855 6 560 614,71

3 102 491,00

3110 3 092 252,78

4010 3 648,74

4040 5 889,48

4300 700,00

3 310 123,71

3110 3 060 820,00

4010 70 549,71

4040 6 571,00

4110 163 289,00

4120 1 894,00

4210 1 000,00

4300 6 000,00

500,00

4210 500,00

50 000,00

4130 50 000,00

97 500,00

3110 0,00

3290 94 635,00

4010 0,00

4740 2 865,00

10 027 272,09

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85595 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

85503 Karta Dużej Rodziny

Zakup usług pozostałych

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Id: EC517E49-BA37-4EB2-BA06-7D975CD6E6D2. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-27T10:04:53+0200
	Radosław Głażewski




